
DODATEK Č. 5č. j.: KRPL-6209-45/ČJ-2015-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO Č. j.: KRPL-6209-26/ČJ-2015-1800VZ

uzavřený dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní stran'y

Česká republika - Krajské
zastoupené: plk.
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

ředitelství policie Libereckého kraje
Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
plk. Ing. Vladimír Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku

Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David pokorný - vedoucí odboru správy majetku
Jan Hrdina - oddělení správy nemovitého majetku

Tel.: ,
Fax:
E-mail:

dále jen "objednatel"

a

STAVO-UNION, stavební společnost s r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Ing. Romanem Weberem, jednatelem
v Aleji 23, 466 01 jablonec nad Nisou
25407317
CZ25407317
ČSOB jablonec nad Nisou

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 15919

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - revitalizace areálu v ulici pastýřská ii. etapa
objekt so 05 rekonstrukce tělocvičny"

ll. Předmět dodatku

Z důvodu vzniku potřeby smluvního ošetření změn na díle (vícepráce a méněpráce), které mají vliv na
cenu za dílo, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na výše
uvedenou akci. Tímto dodatkem proto dochází k úpravě předmětu díla a změně ceny za dílo.
Dále se z důvodu potřeby dořešení změn na díle zahrnutých ve změnovém listu č. 2 smluvní strany
dohodly na prod|oužení termínu plnění.

Ill. V článek 2. Předmět smlouvy, se odstavec 2.2 doplňuje o text

Předmět smlouvy se dodatkem č. 5 upravuje o změny (vícepráce a méněpráce), ke kterým došlo
během realizace díla. podrobný popis změn, jejich zdůvodnění i vliv na cenu díla je uveden ve
změnových listech č. 1, 3 až 11, které tvoří nedílnou přílohu dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

IV. Článek 3. Cena za dílo, odstavec 3.1 se mění takto

text dle SOD:

l



Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná
takto:

Celková cena bez DPH: 3.146.957,- KČ
DPH 21%: 660.861,- Kč
Celková cena VC. DPH 21% 3.807.818,- KČ
Slovy: TřÍmilionyosmsetsedmtisÍcosmsetosmnáctkorunčeských

se nahrazuje textem:

Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako
takto:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena VC. DPH 21%
Slovy: Třimi|ionydevětsečtyřÍtisÍcečtyřistasedmdesátčtyřikorunyčeské

V. Článek 4.Termín plnění, odstavec 4.1 se mění takto

nejvýše přípustná

3.226.838,- Kč
677.636,- Kč

3.904.474,- Kč

text dle dodatku č. 4
Termín plnění: od 1. 4. 2014 do 31. 3. 2016
z toho:
předání a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejdříve v den zahájení plnění,
nejpozději do 14.4.2015
realizace prací: od 1. 4. 2015 do 30. 6. 2015
předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků: do 31. 7. 2015
administrativní dokončeni díla: do 31. 3. 2016

se nahrazuje textem.'
Termín plnění: od 1. 4. 2014 do 31. 5. 2016
z toho:
předání a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejdříve v den zahájení plnění,
nejpozději do 14.4.2015
realizace prací: od 1. 4. 2015 do 30. 6. 2015
předání a převzetí díla, odstranění vad a nedodělků: do 31. 7. 2015
administrativní dokončeni díla: do 31. 5. 2016

VI. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4, nedotčená tímto dodatkem č. 5 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: 31.3.2016

objednatel:

plk
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Liberci dne: 31.3.2016

zhotovitel: [j]^ S7"AVO-UNION

466 01 jabloríec nad Nisou, v Aleji 23
ax:
Č: CZ25407317

Ing. Roman Weber
jednatel

2


